
    

 
O  G  Ł  O  S  Z  E  N  I   E 

 
Zwołuj ę w dniu 9 lutego 2018r. o godz. 900  

w sali widowiskowej w Męcince, Męcinka 85  
XXXV SESJĘ RADY GMINY M ĘCINKA  

 
1. Otwarcie sesji. 
2. Informacja Wójta Gminy o pracy w okresie od ostatniej sesji.  
3. Zgłaszanie interpelacji i zapytań. 
4. Analiza wynagrodzeń nauczycieli wraz ze sprawozdaniem z wysokości 
średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu 
zawodowego zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Męcinka w 
2017 roku. 
5. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał w sprawie :  
    1/ ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz  
    określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w  
    przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę Męcinka, 
    2/ określenia szczegółowych warunków i trybu przyznawania stypendium  
    naukowego, sportowego i artystycznego uzdolnionym uczniom w ramach    
    Lokalnego Programu wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży  
    Gminy Męcinka,   
    3/ programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania  
    bezdomności zwierząt,   
    4/ przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu  
    zagospodarowania przestrzennego (Piotrowice – ścieżka rowerowa),  
    5/ zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu usuwania wyrobów  
    zawierających azbest z terenu Gminy Męcinka na lata 2013-2032,  
    6/ oddania w najem w trybie bezprzetargowym lokalu użytkowego we wsi  
    Słup,  
    7/ przejęcia zadania inwestycyjnego od samorządu Powiatu Jaworskiego,    
    8/ zmiany uchwały o udzielenie pomocy rzeczowej dla Województwa  
    Dolnośląskiego,   
    9/ zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej,  
   10/ emisji obligacji komunalnych,  
   11/ zmiany budżetu gminy Męcinka na 2018 rok,  
   12/ zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Męcinka na lata 2018- 
   2024. 
6. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 
7. Wolne wnioski i informacje.  
8.  Zamknięcie sesji.  
 

      PRZEWODNICZĄCY   RADY          
                                                                                    Wojciech Lichoń  


